
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

15.05.2025
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: P 95417
URail napájecí kabel 2m max. 1.000W bílá -
PAULMANN

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Výška v mm 30

Třída ochrany I

Životnost 30000h

Šířka v mm 80

Délka v mm 2000

Hloubka v mm 80

Napájecí napětí 230V

Materiál kov / plast

Barva bílá

Počet světelných
zdrojů 1

Výrobce PAULMANN

Výkon 1,000W

POPIS PRODUKTU:

Napájecí zdroj 230 V v bílé barvě umožňuje instalaci až 2m vzdálenou od elektřiny, např. pro vysoké stropy,
protože světelný zdroj lze umístit hlouběji do místnosti. Flexibilita v designu místnosti prostřednictvím
kolejnicového systému. Pro kolejnicové uspořádání doporučujeme i tvary L, Z nebo U. Jinak jsou možná
pouze rotačně symetrická světla, protože jinak se kolejnice na lanku vyklopí.


